
 
 

   
 
 
 
   
 
 

ประกาศสำนักงานคณะกรรมการพัฒนาระบบราชการ 
เรื่อง ประกาศผู้ชนะการจัดซื้อจัดจ้างหรือผู้ได้รับการคัดเลือก 

และสาระสำคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ 
ประจำไตรมาสที่ ๓ (เดือนเมษายน - มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๕) 

ปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๕ 
 

----------------------------------------------------------- 
 

ตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ มาตรา ๖๖ 
วรรคหนึ่ง ประกอบมาตรา ๙๘ บัญญัติให้หน่วยงานของรัฐประกาศผลผู้ชนะการจัดซื้อจัดจ้างหรือผู้ได้รับ                
การค ัดเล ือกและสาระสำค ัญของส ัญญาหรือข ้อตกลงเป ็นหน ังส ือ ในระบบเคร ือข ่ายสารสนเทศ                      
ของกรมบัญชีกลางและของหน่วยงานของรัฐตามหลักเกณฑ์และวิธีการที่กรมบัญชีกลางกำหนด นั้น 

สำนักงานคณะกรรมการพัฒนาระบบราชการขอประกาศผู้ชนะการจัดซื้อจัดจ้าง หรือผู้ได้รับ
การคัดเลือกและสาระสำคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ ประจำไตรมาสที่ ๓ (เดือนเมษายน - มิถุนายน 
พ.ศ. ๒๕๖๕) ปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๕ ตามเอกสารแนบท้ายประกาศนี้ 

 

ประกาศ ณ วันที่        กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๕ 
 
 
 

      (นางสาวจิตตา  กิตติเสถียรนนท์) 
      ผู้อำนวยการสำนักงานเลขาธิการ ปฏิบัติราชการแทน 

                           เลขาธิการ ก.พ.ร. 
   

 
 
 
 
 
 
 
 
 

๒๐

VRGHK9ADAWLF1SN



วันท่ี เลขท่ี
๑ - ร้านสมใจ ซ้ือวัสดุ จ านวน ๒ รายการ ๕๔๐.๐๐ ๑/๔/๖๕ ๑๐๓/๒๕๖๕ ๑
๒ ๐ ๙๙๔๐ ๐๐๐๖๓ ๓๑ ๘ หจก.เอส.เอส.ศรีสุวรรณ ซ้ือผ้าต่วน ๑,๖๘๐.๐๐ ๑/๔/๖๕ ๑๐๔/๒๕๖๕ ๑
๓ ๓ ๖๒๐๕ ๐๐๙๖๒ ๘๔ ๖ นายมงคล ทองบ่อ จ้างเหมาบริการติดต้ังผ้าประดับตกแต่งร้ัวของ

ส านักงาน ก.พ.ร.
๕๐๐.๐๐ ๑/๔/๖๕ ๑๐๕/๒๕๖๕ ๑

๔ - ร้านคุรุเกษตร ซ้ือวัสดุการเกษตร จ านวน ๗ รายการ ๒,๘๔๐.๐๐ ๑๑/๔/๖๕ ๑๐๘/๒๕๖๕ ๑
๕ - ร้านสมใจ ซ้ือวัสดุ จ านวน ๑ รายการ ๒๗๐.๐๐ ๒๙/๔/๖๕ ๑๑๓/๒๕๖๕ ๑

๖ ๕ ๑๐๐๑ ๐๐๐๒๖ ๗๖ ๑ Precious Plastic Bangkok ซ้ือ Smiley Box (กล่องส าหรับรับบริจาคขยะรี
ไซเคิล)

๕๐๐.๐๐ ๒๙/๔/๖๕ ๑๑๔/๒๕๖๕ ๑

๗ ๓ ๖๒๐๕ ๐๐๙๖๒ ๘๔ ๖ นายมงคล ทองบ่อ จ้างเหมาบริการติดต้ังผ้าประดับตกแต่งร้ัว
ส านักงาน ก.พ.ร.

๕๐๐.๐๐ ๒/๕/๖๕ ๑๑๕/๒๕๖๕ ๑

๘ ๓ ๒๕๐๓ ๐๐๐๕๕ ๒๔ ๕ ร้านธนรัตน์ เซ็นเตอร์ เซอร์วิส จ้างซ่อมเคร่ืองพิมพ์เอกสารสี ๑,๙๐๐.๐๐ ๓/๕/๖๕ ๑๑๖/๒๕๖๕ ๑
๙ - ร้านสมใจ ซ้ือพานพุ่มเงิน พุ่มทอง ๑,๙๐๐.๐๐ ๒๖/๕/๖๕ ๑๓๔๗ ๓

๑๐ - ร้านสมใจ ซ้ือพานดอกไม้ ๑,๕๐๐.๐๐ ๒๖/๕/๖๕ ๑๓๔๙ ๓
๑๑ ๐ ๑๒๕๕ ๕๓๐๑๑ ๕๐ ๖ บริษัท ทีแอล เอ็นจิเนียร่ิง แอนด์ เซอร์วิส 

จ ากัด
ซ้ือสายพานลิฟต์ พร้อมติดต้ัง ๓,๘๕๒.๐๐ ๓๑/๕/๖๕ ๑๒๐/๒๕๖๕ ๑

เหตุผล
สนับสนุน

รายละเอียดแนบท้ายประกาศผลผู้ชนะการจัดซ้ือจัดจ้างหรือผู้ได้รับการคัดเลือก และสาระส าคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ
ประจ าไตรมาสท่ี ๓ (เดือนเมษายน - มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๕)

ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๕
ส านักงานคณะกรรมการพัฒนาระบบราชการ

ล าดับท่ี เลขประจ าตัวผู้เสียภาษี/
เลขประจ าตัวประชาชน

ช่ือผู้ประกอบการ รายการพัสดุท่ีจัดซ้ือจัดจ้าง จ านวนเงินรวม
ท่ีจัดซ้ือจัดจ้าง

เอกสารอ้างอิง



วันท่ี เลขท่ี

เหตุผล
สนับสนุน

ล าดับท่ี เลขประจ าตัวผู้เสียภาษี/
เลขประจ าตัวประชาชน

ช่ือผู้ประกอบการ รายการพัสดุท่ีจัดซ้ือจัดจ้าง จ านวนเงินรวม
ท่ีจัดซ้ือจัดจ้าง

เอกสารอ้างอิง

๑๒ ๓ ๖๒๐๕ ๐๐๙๖๒ ๘๔ ๖ นายมงคล ทองบ่อ จ้างเหมาบริการติดต้ังผ้าประดับตกแต่งร้ัว 
ส านักงาน ก.พ.ร.

๕๐๐.๐๐ ๒/๖/๖๕ ๑๔๒๗ ๓

รวมท้ังส้ิน ๑๖,๔๘๒.๐๐

หมายเหตุ : เง่ือนไขการบันทึกข้อมูล
(๑) ระบุล าดับท่ีเรียงตามล าดับวันท่ีท่ีมีการจัดซ้ือจัดจ้าง
(๒) ระบุเลขประจ าตัวผู้เสียภาษีหรือเลขบัตรประชาชนของผู้ประกอบการ
(๓) ระบุช่ือผู้ประกอบการ
(๔) ระบุรายการพัสดุท่ีจัดซ้ือจัดจ้างในแต่ละคร้ัง เช่น ซ้ือวัสดุส านักงาน ซ้ือน้ ามันเช้ือเพลิง จ้างซ่อมรถยนต์ เป็นต้น
(๕) ระบุจ านวนเงินรวมท่ีมีการจัดซ้ือจัดจ้างแต่ละคร้ัง กรณีท่ีใบเสร็จรับเงินมีหลายรายการให้รวมจ านวนเงินท่ีจัดซ้ือจัดจ้างทุกรายการ
(๖) ระบุวันท่ี/เลขท่ีของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ หรือหลักฐานการจ่ายเงิน เช่น ใบเสร็จรับเงิน ใบรับรองแทนใบเสร็จรับเงิน
(๗) ระบุเหตุผลสนับสนุนในการจัดซ้ือจัดจ้างน้ัน โดยให้ระบุเป็นเลขอ้างอิง ดังน้ี
     ๑ หมายถึง การจัดซ้ือจัดจ้างตามหนังสือกรมบัญชีกลาง ด่วนท่ีสุด ท่ี กค ๐๔๐๕.๔/ว ๓๒๒ ลงวันท่ี ๒๔ สิงหาคม ๒๕๖๐ ยกเว้นการจัดซ้ือจัดจ้างตามระเบียบฯ ข้อ ๗๙ วรรคสอง
     ๒ หมายถึง การจัดซ้ือจัดจ้างตามระเบียบฯ ข้อ ๗๙ วรรคสอง
     ๓ หมายถึง การจัดซ้ือจัดจ้างตามหนังสือคณะกรรมการวินิจฉัยปัญหาการจัดซ้ือจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ ด่วนท่ีสุด ท่ี กค (กวจ) ๐๔๐๕.๒/ว ๑๑๙ ลงวันท่ี ๙ มีนาคม ๒๕๖๑
     ๔ หมายถึง การจัดซ้ือจัดจ้างกรณีอ่ืนๆ นอกเหนือจาก ๑ - ๓


